
UCHWAŁA NR 28/1195/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 22 lipca 2021 r. 
 

w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
zamówienia z wolnej ręki 
 

Na podstawie art. 4 pkt 1, art. 53 ust. 2 oraz art. 305 pkt 1 w związku z art. 214 ust. 1 
pkt 1 a i b ustawy z dnia z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U.  
z 2021 r. poz. 1129) i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038), w związku z uchwałą 
Nr 2/69/21 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 stycznia 2021 r.  
w sprawie określenia zasad i trybu udzielania zamówień, zmienionej uchwałą Nr 11/416/21  
z dnia 24 marca 2021 r., uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 1. Wszczyna się postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego,  

którego przedmiotem jest opracowanie dokumentacji projektowej: koncepcji oraz kompletnej 
dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zamierzenia budowlanego: budowy garażu 
podziemnego w obrębie działek o nr: 6/6, 6/13, 6/15, 6/4, 6/5 (obręb 14) 
trzykondygnacyjnego do kondygnacji -3, z możliwością parkowania aut osobowych na 
stropie garażu na poziomie 0; wraz ze stacją transformatorową, miejscem składowania 
odpadów komunalnych, pomieszczeniem agregatu prądotwórczego i zagospodarowaniem 
terenu; wraz z uzyskaniem decyzji o pozwoleniu na budowę lub decyzji o zmianie pozwolenia 
na budowę: „Decyzja Prezydenta Miasta Torunia nr WAiB.6740.12.75.232.2017.MSx WAiB 
-173/V/87 tom I-B/6 z dnia 15 grudnia 2017 r. w przedmiocie rozbudowy budynku Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz jego remont i przebudowę 
wraz z zagospodarowaniem terenu przy Placu Teatralnym 2 w Toruniu (obręb 14, dz. nr 6/2, 
6/4, 6/5, 6/6, 6/13, 6/14, 6/15, 7/1, 9/1, 10)”. 

2. Wybiera się tryb zamówienia z wolnej ręki w postępowaniu, o którym mowa  
w ust. 1. 
 

§ 2. Do przeprowadzenia postępowania, o którym mowa w § 1 ust. 1, powołuje się 
komisję przetargową w składzie: 
1) Olgierd Sobkowiak – przewodniczący; 
2) Sylwester Serafin – sekretarz; 
3) Maciej Czepiel – członek; 
4) Jarosław Wierski – członek; 
– której powierza się wykonanie uchwały. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

 


